

İsrail Zulmüne Gümüşhane'den Kınama



İnsani Yardım Vakfı Gümüşhane Şubesi, işgalci İsrail askerlerinin Mescid-i Aksa'ya yaptığı kanlı baskını Türkiye genelinde yaptıkları basın açıklamalarıyla protesto etti.

İHH Gümüşhane Şubesi İsrail İsrail askerlerinin Mescid-i Aksa'ya yaptığı kanlı baskını sert bir dille kınadı. İHH Gümüşhane Genç Başkanı Mehmet Fatih Önder Kemaliye Camii önünde okuduğu basın açıklamasıyla Mescid-i Aksa'ya yapılan kirli saldırıyı kınadı.

Gümüşhane Genç İHH Başkanı Mehmet Fatih Önder, Mescid-i Aksa, yine bir Ramazan ayında İsrail tehlikesi altında olduğunu belirterek, " Kudüs'e saldırıyorlar, Müslümanları öldürüyorlar, kadın ve çocukları yaralıyorlar. Kudüs'ün sokaklarında ve Mescid-i Aksa'da kurşun sıkıp bomba atıyorlar. İsrail'in Kudüs'ün Yahudileştirilmesi kapsamında Mescid-i Aksa'ya saldırması tamamen yasa dışıdır. İsrail sistematik şekilde Filistinlileri bölgeden uzaklaştırarak, burada bir Yahudi mabedi inşa etmek istemektedir. Sistematik saldırılar İsrail'in geçmiş politikalarının bir parçasıdır. Filistinliler hâlâ Nekbe'yi yaşamaya devam etmektedir. Bu felakete son verilmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

Önder, "İsrail'in Kudüs'ün Yahudileştirilmesi kapsamında Mescid-i Aksa'ya saldırması tamamen yasa dışıdır. İsrail sistematik şekilde Filistinlileri bölgeden uzaklaştırarak, burada bir Yahudi mabedi inşa etmek istemektedir. Sistematik saldırılar İsrail'in geçmiş politikalarının bir parçasıdır. Filistinliler hâlâ Nekbe'yi yaşamaya devam etmektedir. Bu felakete son verilmesi gerekmektedir" dedi.

'İBADET EDEN KADINLARA SALDIRIYORLAR'

Önder, İsrail'in Mescid-i Aksa'ya baskın yapmasının ardından orada ibadet halinde bulunan Filistinli kadınlara yönelik büyük bir saldırı girişiminde bulunduğunu belirterek, "Bu hunharca saldırı, İsrail'in bölgeye uygulamış olduğu sistematik saldırıların bir neticesidir ve Filistinli her kesimin hedef alındığının göstergesidir. Kadın hakları konusunda sık sık dünya kamuoyuna mesaj veren İsrail; bu perdenin ardındaki ikiyüzlü tavrı bir kez daha göstermiştir. İsrail; kadın, çocuk, yaşlı demeksizin herkesi hedef almaktadır. İsrail'in gece Mescid-i Aksa'ya yaptığı saldırılar neticesinde, yüzlerce murabıt İsrail

tarafından gözaltına alındı. Yirmili yaşlardan yetmiş yaşlarına kadar olan bu insanlar; her gün Mescid-i Aksa'ya geliyor, Kubbe-i Sahra'nın avlusunda buluşuyor, dua ediyor ve okumalar yapıyor. Murabıtlar, yer yer İsrail şiddetine maruz kalmakta, tutuklanmakta ve Mescid-i Aksa'dan uzaklaştırılmaktadır" diye konuştu.

'KUDÜS HER ZAMAN "TEMEL MESELEMİZ" OLARAK KALACAK'

Önder, "Kudüs şehrinin 14 asırdan bu yana Müslümanların gönlünde büyük bir yeri vardır. İlk kible ve üçüncü Harem-i Şerif olmasının yanı sıra, Peygamber Efendimiz 'in bir gece Mescid-i Haram'dan kendisine yürütüldüğü, peygamberlere imamet ettiği ve miraca yükseldiği yerdir. Kudüs her zaman "temel meselemiz" olarak kalacak. Tarihin de coğrafyanın da kilidi Kudüs. Konunun ihmale gelir tarafı yok. Yaşananlardan dersler çıkarmalı ve Kudüs'ün yarınında da Müslüman kimliğinin kalması adına tüm dünyayı harekete geçirmeliyiz. Bugün Kudüs gençliği İsrail'e karşı büyük bir varoluş mücadelesi veriyor. Her türlü engellemeler ve baskılamalara rağmen, gençler akın akın Mescid-i Aksa'ya doğru gitmekte. Bu mücadele sadece Kudüs gençlerinin mücadelesi değil; bizlerin de mücadelesidir. Filistinli gençlerin direnişini ve mücadelesini bizler de burada sürdürmeliyiz" dedi.

Önder açıklamasını şöyle tamamladı;

"Mescid-i Aksa'nın muhafazası ve Kudüs'ün geleceği için İsrail'e karşı olmalıyız. Mescid-i Aksa saldırı altında. Çok geç kalmadan bütün Müslümanlar birleşmeli ve harekete geçmeliyiz. Buradan kanaat önderleri, sivil toplum kuruluşları, islam liderleri, vicdan sahiplerine çağrıda bulunuyoruz. Bir araya gelin ve İsrail'in planlarını hep beraber bozalım! Bütün tabelaları bırakalım. Onlar sadece kimlik. Tabelamız Mescid-i Aksa'dır, tabelamız Kabe'dir, tabelamız insandır, tabelamız adalettir, tabelamız mazlumdur. Haydi seferber olalım. Teyakkuzda olalım. Meydanlara inelim. Hep beraber İsrail'e ders verelim."